
XII Memoriał Wojtka Michniewicza 
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

XII Memoriał Wojtka Michniewicza 

  

[1]

XII Memoriał Wojtka Michniewicza odbędzie się w dniach 12-14 września 2014r. W nowej
hali sportowo-widowiskowej zagrają: Trefl Sopot, Energa Czarni Słupsk, Anwil Włocławek
i toruński zespół Basket. Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Wojciech Michniewicz (ur.19.02.1978 r. zm. 17.06.2002 r.) - koszykarz młodego pokolenia, który
umiał pogodzić naukę ze sportem wyczynowym. Student piątego roku na kierunku prawa na UMK w
Toruniu. Złoty i srebrny medalista Mistrzostw Polski juniorów. Był jednym z autorów mistrzowskiego
tytułu AZS Toruń w rywalizacji juniorów rocznika 1978. Również koszykarz AZS Toruń grający w
Polskiej Lidze Koszykówki przez cztery lata. Jeszcze kilka lat temu należał do najbardziej
utalentowanych polskich rozgrywających. Od początku do końca kariery był wierny Toruniowi.

Grę w koszykówkę musiał przerwać, gdy na skutek raka kości amputowano mu nogę. Mimo choroby
nie poddawał się - myślał o grze w koszykówkę dla niepełnosprawnych. Miała mu w tym pomóc
specjalna proteza, na którą dzięki rodzinie, przyjaciołom oraz kibicom koszykówki z całego kraju
udało się zebrać potrzebną kwotę. Gdy wydawało się, że Wojtek powróci do uprawiania swojej pasji,
zmarł. Człowiek, który pokazał wielki hart ducha w walce z nieuleczalną chorobą. Godny wzór dla
młodzieży. Jego mecz trwa nadal dzięki przyjaciołom i sponsorom. Obecnie jedyny tego typu
memoriał organizowany w naszym województwie kujawsko-pomorskim od 12 lat przez Prezesa MKS
ZRYW Toruń Romana Kłosowskiego, który był kierownikiem zespołu za czasów gry Wojtka w
AZS-Elana Toruń.

Memoriał jest znanym i posiadającym bardzo dobrą renomę w środowisku koszykarskim, ze względu
na bardzo dobrą obsadę i jest sprawdzianem przed otwarciem sezonu sportowego w zawodowej lidze
koszykówki PLK. Na toruńskim parkiecie „Spożywczaka” brały udział czołowe zespoły Polskiej Ligi
Koszykówki, które zdobywały najwyższe laury w tych rozgrywkach oraz zdobywcy Superpucharu
Polski, np. Trefl Sopot, Anwil Włocławek, PBG Basket Poznań, Asseco-Prokom Gdynia, Energa-Czarni
Słupsk, Kotwica Kołobrzeg, Polpharma Starogard Gdański, Jezioro Tarnobrzeg oraz z naszego regionu
Astoria Bydgoszcz, Sportino Inowrocław, czy Polski Cukier Toruń. W tych zespołach grało wielu
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reprezentantów Polski jak i wielu znakomitych zawodników zagranicznych, którzy posiadali w swojej
kolekcji nie tylko mistrzostwo swoich krajów, ale też medale mistrzostwa Europy i igrzysk
olimpijskich.

 

12.09.2014 ( piątek )

17:00   ENERGA CZARNI Słupsk           -          ANWIL S.A Włocławek 

19: 00 Otwarcie Memoriału przez Prezydenta Torunia

19:00   POLSKI CUKIER Toruń              -          TREFL S.A. Sopot                                             
   

13.09.2014 ( sobota )

15:00   TREFL S.A. Sopot                        -         ANWIL S.A Włocławek                                    

17:00   POLSKI CUKIER Toruń                     -          ENERGA  CZARNI
Słupsk                                                                      

14.09.2014 ( niedziela )     

11:00  ENERGA  CZARNI Słupsk            -          TREFL S.A.
Sopot                                                                                                                                 

13:00  POLSKI CUKIER Toruń                      -         ANWIL S.A Włocławek      
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